[image: герб]
АДМИНИСТРАЦИЯ  АРГАЯШСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

" 10 " апреля  2025 г. 						            № 385
Об утверждении технического задания на разработку
инвестиционной программы ООО «Жилтехсервис»
«Развитие и модернизация централизованных систем
холодного водоснабжения и водоотведения
Кулуевского сельского поселения Аргаяшского
муниципального района на 2016 - 2026 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 N 416-ФЗ "О водоснабжении и водоотведении", постановлением Правительства Российской Федерации от 29.07.2013 № 641 «Об инвестиционных и производственных программах организаций, осуществляющих деятельность в сфере водоснабжения и водоотведения руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" и Уставом Аргаяшского муниципального района,

администрация Аргаяшского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить техническое задание на разработку инвестиционной программы ООО «Жилтехсервис» «Развитие и модернизация централизованных систем холодного водоснабжения и водоотведения Кулуевского сельского поселения Аргаяшского муниципального района на 2016 - 2026 годы» согласно приложению.
2. Рекомендовать ООО «Жилтехсервис» разработать инвестиционную программу «Развитие и модернизация централизованных систем холодного водоснабжения и водоотведения Кулуевского сельского поселения Аргаяшского муниципального района на 2016 - 2026 годы».
3. Отделу информационных технологий опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Аргаяшского муниципального района.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального района А.З. Ишкильдина.

Глава Аргаяшского
муниципального района							   И.В.Ишимов

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель главы
муниципального района						А.З.Ишкильдин

Начальник правового отдела						Л.И.Салихова

Курбанова Д.Я.

image1.jpeg